ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
21.08.2013 г.                                                                                                                              №  1144
	           Об утверждении проекта
планировки территории квартала 7/3
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В соответствии с утвержденным главой города ЗАТО г. Радужный протоколом № 2 от 27.03.2012 г. заседания Коллегии при главе города по разработке проекта планировки территории квартала 7/3 ЗАТО г. Радужный Владимирской области, заключением о результатах публичных слушаний от 11.12.2012 г. по проекту планировки территории квартала 7/3 г. Радужного, утвержденным постановлением администрации ЗАТО г. Радужный от 05.03.2013 г. № 259, рассмотрев разработанную государственным унитарным предприятием головной проектный институт «Владимиргражданпроект» (далее – ГУП ГПИ «Владимиргражданпроект») проектную документацию «Проект планировки территории квартала 7/3  ЗАТО г. Радужный Владимирской области», руководствуясь статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить   проект   планировки   территории   квартала   7/3   ЗАТО
г. Радужный Владимирской области, разработанный ГУП ГПИ «Владимиргражданпроект», согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ» и размещению на официальном сайте администрации ЗАТО г. Радужный.
        Глава  администрации                                                            А.В. Колуков
Приложение

Утверждено
                                                                             постановлением администрации

ЗАТО г. Радужный
                                                                                         от 21.08.2013 г. № 1144
Проект планировки территории квартала 7/3

ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(для размещения на официальном сайте администрации ЗАТО г. Радужный)

1.Пояснительная записка. МК № 182 кс (6235-12). Том 1. Материалы по обоснованию проекта. Основная утверждаемая часть.

2. Графические материалы. МК № 182 кс (6235-12) Том 2. – чертежи на 22 листах.

Характеристики (технико-экономические показатели) планируемого развития
территории квартала 7/3 ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(для опубликования в информационном бюллетене
 администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ»)
	№№ п/п
	Наименование показателей
	Единица измерения

	Всего

	1
	Площадь участка квартала 7/3
	га
	23

	2
	Население
	тыс. чел.
	4,32

	3
	Общая площадь квартир,

в том числе:

· многоквартирных жилых домов

· усадебных жилых домов
	тыс. кв. м /  %

«

«
	86,45 / 100

82,4 / 95,3

4,05 / 4,7

	4
	Количество квартир,

в том числе:

· многоквартирных жилых домов

· усадебных жилых домов
	шт

«

«
	1430

1403

27

	5
	Средняя жилищная обеспеченность,

в том числе:

· в многоквартирных жилых домах

· в усадебных жилых домах
	кв.м./чел

«

«
	20,1

20,0

37,5

	6
	Плотность населения квартала
	чел/га
	196

	7
	Количество машиномест для временного хранения автомобилей на открытых автостоянках
	мест
	242

	8
	Количество машиномест для постоянного хранения автомобилей
	мест
	252

	9
	Детское дошкольное учреждение
	мест
	235

	10
	Предприятия торговли
	кв.м
	465

	11
	Предприятия общественного питания
	посадочных мест
	35

	12
	Помещения для физкультурно-оздоровительных занятий
	кв. м.
	400

	13
	Помещения для досуга
	кв. м
	215